
Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy
z dnia 20 paêdziernika 1994 r. o specjalnych strefach
ekonomicznych (Dz. U. Nr 123, poz. 600, z póên. zm.1))
zarzàdza si´, co nast´puje: 

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
7 wrzeÊnia 2004 r. w sprawie warmiƒsko-mazurskiej
specjalnej strefy ekonomicznej (Dz. U. Nr 215,
poz. 2184 oraz z 2005 r. Nr 8, poz. 59 i Nr 33, poz. 292)
wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni
524,0691 ha po∏o˝one na terenach miast: El-
blàg, Pas∏´k, Lidzbark Warmiƒski, Moràg, Mrà-
gowo, M∏awa, Ostróda, Olsztyn, Bartoszyce

i Nowe Miasto Lubawskie oraz gmin: Dobre
Miasto, Bartoszyce, Szczytno i Olecko, w tym:
grunty o powierzchni 216,6371 ha przeznaczo-
ne na realizacj´ nowych inwestycji, o których
mowa w art. 5a ust. 5 ustawy z dnia 20 paê-
dziernika 1994 r. o specjalnych strefach ekono-
micznych, z czego:

1) 177,7242 ha po∏o˝one na terenie miasta
Olsztyn w Podstrefie Olsztyn;

2) 38,9129 ha po∏o˝one na terenie miasta M∏a-
wa w Podstrefie M∏awa.”;

2) szczegó∏owy opis granic i terenu warmiƒsko-ma-
zurskiej specjalnej strefy ekonomicznej, stanowià-
cy za∏àcznik do rozporzàdzenia, otrzymuje brzmie-
nie okreÊlone w za∏àczniku do niniejszego rozpo-
rzàdzenia. 

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: M. Belka

Dziennik Ustaw Nr 214 — 14290 — Poz. 1782

1782

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 18 paêdziernika 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie warmiƒsko-mazurskiej specjalnej strefy ekonomicznej

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 121, poz. 770,
z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2000 r. Nr 117, poz. 1228,
z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 240, poz. 2055, z 2003 r.
Nr 188, poz. 1840, z 2004 r. Nr 123, poz. 1291 oraz z 2005 r.
Nr 167, poz. 1398.

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Rady Ministrów
z dnia 18 paêdziernika 2005 r. (poz. 1782)

SZCZEGÓ¸OWY OPIS GRANIC I TERENU
WARMI¡SKO-MAZURSKIEJ SPECJALNEJ STREFY EKONOMICZNEJ

Podstrefa Bartoszyce 

Kompleks Bema

Rejon 1

Obr´b Jarkowo — ark. mapy nr 1 

Granica biegnie od punktu 43 w kierunku wschod-
nim i przez punkt 44 dochodzi do punktu 45. Tu skr´ca
na pó∏noc i dochodzi do punktu 46. Dalej biegnie
w kierunku wschodnim i dochodzi do punktu 47. Tu
skr´ca na pó∏noc i dochodzi do punktu 48. Dalej bie-
gnie w kierunku pó∏nocnym i przez punkty: 13, 12, 11,
10, 9, 8 dochodzi do punktu 8a. Stàd biegnie na zachód
i przez punkt 7 dochodzi do punktu 6, gdzie skr´ca na
pó∏noc i biegnie przez punkt 5 do punktu 4. Tu zmienia
kierunek na zachodni i dochodzi do punktu 3, gdzie
skr´ca na po∏udnie i dochodzi do punktu 2. Dalej bie-
gnie w kierunku zachodnim i przez punkt 1 dochodzi
do punktu 43, od którego rozpocz´to opis. 

Rejon 2

Obr´b 1 m. Bartoszyce — ark. mapy nr 213.132.143

Granica biegnie od punktu 631 w kierunku wschod-
nim i dochodzi do punktu 1365. Tu skr´ca na pó∏nocny
zachód i przez punkt 1364 dochodzi do punktu 635,
gdzie skr´ca na zachód i dochodzi do punktu 636. Tu
skr´ca na po∏udniowy wschód i przez punkt 632 do-
chodzi do punktu 631, od którego rozpocz´to opis. 

Rejon 3

Obr´b 1 m. Bartoszyce — ark. mapy nr 213.132.191

Granica biegnie od punktu 1587 w kierunku pó∏-
nocno-wschodnim przez punkty: 1585, 1586 i 1598 do
punktu 1594. Tu skr´ca na pó∏nocny zachód i linià ∏a-
manà przez punkty: 1613, 1595 i 1596 dochodzi do
punktu 1597. Tu skr´ca na zachód i dochodzi do punk-
tu 1581, w którym skr´ca w kierunku po∏udniowo-
-wschodnim i przez punkty: 1580, 1584, 1434 i 1433



dochodzi do punktu 1432. Stàd biegnie w kierunku po-
∏udniowo-zachodnim i dochodzi do punktu 1587, od
którego rozpocz´to opis. 

Kompleks K´trzyƒska

Rejon 1

Obr´b 8 m. Bartoszyce — ark. mapy nr 213.134.054 

Granica biegnie od punktu 582 w kierunku zachod-
nim do punktu 575, gdzie skr´ca na pó∏noc i dochodzi
do punktu 547. Tu za∏amuje si´ w kierunku wschod-
nim i dochodzi do punktu 548, skàd biegnie w kierun-
ku po∏udniowym i dochodzi do punktu 582, od które-
go rozpocz´to opis. 

Rejon 2

Obr´b 8 m. Bartoszyce — ark. mapy nr: 213.134.054,
213.134.102

Granica biegnie od punktu 1445 w kierunku
wschodnim do punktu 1446, gdzie skr´ca na po∏udnie
i dochodzi do punktu 1383. Tu skr´ca na wschód i do-
chodzi do punktu 1401, gdzie skr´ca na po∏udnie i przez
punkty: 556, 555, 1439, 610, 609, 608, 1412, 614, 1413,
1417, 1438, 1377, 1376 dochodzi do punktu 613. Tu
skr´ca na zachód i przez punkty: 612, 1400, 1388, 1361
i 611 dochodzi do punktu 607. W punkcie 607 skr´ca na
pó∏noc i przez punkty: 605, 1359, 606, 541 i 1382 docho-
dzi do punktu 1445, od którego rozpocz´to opis. 

Kompleks Piersele

Obr´b Piersele — ark. mapy nr 1 

Granica biegnie od punktu 51-31 w kierunku po∏u-
dniowo-zachodnim i przez punkt 51-124 dochodzi do
punktu 51-20, w którym skr´ca w kierunku pó∏nocno-za-
chodnim i dochodzi do punktu 51-781. Tu skr´ca w kie-
runku pó∏nocno-wschodnim i dochodzi do punktu 
51-780, w którym skr´ca w kierunku pó∏nocno-zachod-
nim i przez punkty: 51-779 i 51-143 dochodzi do punktu
51-778. W tym punkcie skr´ca w kierunku po∏udniowo-
-zachodnim i dochodzi do punktu 51-764, w którym
skr´ca w kierunku pó∏nocno-zachodnim i przez punkty:
51-765 i 51-21 dochodzi do punktu 51-28. Tutaj skr´ca
w kierunku pó∏nocno-wschodnim i przez punkty: 51-27,
51-26 i 51-25 dochodzi do punktu 51-24. W punkcie tym
skr´ca w kierunku po∏udniowo-wschodnim i przez
punkt 51-29 dochodzi do punktu 51-30. W punkcie 51-30
skr´ca w kierunku po∏udniowym i przez punkty: 51-777,
51-132, 51-128, 51-127, 51-107 i 51-157 dochodzi do
punktu 51-31, od którego rozpocz´to opis. 

Podstrefa Dobre Miasto

Kompleks Spichrzowa

Rejon 1

Obr´b Nowa WieÊ Ma∏a — ark. mapy nr 3 

Granica biegnie od punktu 129.5-19 linià ∏amanà
w kierunku pó∏nocno-wschodnim i przez punkty:
8-1000, 8-1001, 8-1002, 8-1003, 8-1004, 8-1005, 8-1006,

8-1007, 8-1008 i 8-1009 dochodzi do punktu 8-1010.
W tym miejscu za∏amuje si´ w kierunku wschodnim
i przez punkt 8-3193 dochodzi do punktu 8-1028. Stàd
biegnie na po∏udniowy wschód do punktu 8-1013,
w którym skr´ca na po∏udniowy zachód i przez punk-
ty: 8-3010, 8-1014 i 8-1015 dochodzi do punktu 8-1016.
W punkcie 8-1016 skr´ca na po∏udniowy wschód
i przez punkt 8-3009 dochodzi do punktu 8-3008. Od
punktu 8-3008 biegnie w kierunku wschodnim do
punktu 8-8558, gdzie skr´ca na po∏udniowy wschód
i dochodzi do punktu 8-3143. Tu skr´ca na po∏udnie
i przez punkt 8-8555 dochodzi do punktu 129.5-23.
W punkcie 129.5-23 za∏amuje si´ w kierunku zachod-
nim i przez punkty: 129.5-22, 129.5-21 i 129.5-20 do-
chodzi do punktu 129.5-704, w którym skr´ca na pó∏-
nocny wschód i przez punkty: 8-3165 i 8-3166 docho-
dzi do punktu 8-3182. Tu skr´ca na wschód i dochodzi
do punktu 8-3181, w którym skr´ca na pó∏nocny
wschód i dochodzi do punktu 8-3180, w którym skr´ca
na pó∏nocny zachód i dochodzi do punktu 8-3179. Da-
lej biegnie na po∏udniowy zachód do punktu 8-3178,
w którym skr´ca na po∏udniowy wschód i osiàga
punkt 8-3177. Z punktu 8-3177 biegnie w kierunku po-
∏udniowo-zachodnim i przez punkty: 8-3191 i 8-3176
dochodzi do punktu 129.5-707. Dalej biegnie na pó∏-
nocny zachód i dochodzi do punktu 129.5-19, od które-
go rozpocz´to opis.

Rejon 2

Obr´b 5 m. Dobre Miasto — ark. mapy nr: 222.221.162.3,
222.221.162.4 

Granica biegnie od punktu 5-164 w kierunku pó∏-
nocno-wschodnim przez punkty: 5-165, 5-166, 5-167,
5-168, 5-675 i 5-169 do punktu 5-170. Tu skr´ca na pó∏-
noc i dochodzi do punktu 5-171, w którym skr´ca na
zachód i dochodzi do punktu 5-172. W punkcie 5-172
skr´ca na pó∏noc i przez punkt 5-672 dochodzi do
punktu 5-148. Stàd biegnie w kierunku wschodnim
i przez punkty: 5-149, 5-670, 5-151, 5-673, 5-152, 5-153,
5-154, 5-155, 5-156 i 5-157 dochodzi do punktu 5-158.
W punkcie 5-158 za∏amuje si´ w kierunku po∏udnio-
wo-wschodnim i osiàga punkt 5-159. Dalej za∏amuje
si´ w kierunku po∏udniowo-zachodnim i przez
punkt 5-160 dochodzi do punktu 5-161. W punkcie tym
skr´ca w kierunku zachodnim i przez punkt 5-162 do-
chodzi do punktu 5-164, od którego rozpocz´to opis.

Kompleks Fabryczna

Rejon 1

Obr´b Nowa WieÊ Ma∏a — ark. mapy nr 3

Obr´b 5 m. Dobre Miasto — ark. mapy nr: 222.221.164.1,
222.221.164.2

Granica biegnie od punktu 8-3409 w kierunku pó∏-
nocno-zachodnim i przez punkt 8-3416 dochodzi do
punktu 8-3410. Tu skr´ca w kierunku pó∏nocno-
-wschodnim i dochodzi do punktu 8-3411, skàd bie-
gnie w kierunku wschodnim i przez punkty: 8-3412,
8-3413, 8-3414, 129.5-10, 129.5-11, 5-188, 5-187, 5-186,
5-185, 5-184 i 5-183 dochodzi do punktu 5-137. Tu skr´-
ca na zachód i przez punkt 5-138 dochodzi do

Dziennik Ustaw Nr 214 — 14291 — Poz. 1782



punktu 5-139. Tutaj skr´ca na pó∏noc i przez punkt 
5-193 dochodzi do punktu 5-192, w którym skr´ca na
zachód i przez punkty: 5-191, 5-190, 5-667 i 5-189 do-
chodzi do punktu 129.5-4. Tu skr´ca na po∏udnie
i przez punkty: 129.5-3 i 129.5-2 dochodzi do punktu
129.5-1. W punkcie 129.5-1 skr´ca na zachód i przez
punkt 8-3415 dochodzi do punktu 8-3409, od którego
rozpocz´to opis. 

Rejon 2

Obr´b 1 m. Dobre Miasto — ark. mapy
nr: 222.221.164.4, 222.221.173.3, 222.221.212.2,
222.221.221.1, 222.221.221.3, 222.221.164 

Granica biegnie od punktu 129.1-1 w kierunku po-
∏udniowo-wschodnim i dochodzi do punktu 1-64, gdzie
skr´ca na po∏udnie i dochodzi do punktu 1-65, a na-
st´pnie odchyla si´ w kierunku po∏udniowo-wschod-
nim i przez punkt 1-66 dochodzi do punktu 1-67.
Tu skr´ca na wschód i przez punkt 1-68 dochodzi do
punktu 1-69. W punkcie 1-69 skr´ca na po∏udnie i do-
chodzi do punktu 1-84. W tym miejscu skr´ca na
wschód i przez punkty: 1-83, 1-82 i 1-81 dochodzi do
punktu 1-80, w którym skr´ca na pó∏noc i przez
punkt 1-79 dochodzi do punktu 1-90. Tu skr´ca w kie-
runku pó∏nocno-wschodnim i osiàga punkt 1-77. Dalej
biegnie w kierunku po∏udniowym i przez punkty: 1-78,
1-101 dochodzi do punktu 1-100. Tu odchyla si´ w kie-
runku po∏udniowo-wschodnim i przez punkt 1-2336
dochodzi do punktu 1-121, w którym skr´ca na po∏u-
dnie i przez punkt 1-2201 dochodzi do punktu 1-122.
W punkcie 1-122 skr´ca na wschód i przez punkty:
1-1941, 1-123 dochodzi do punktu 1-1948, w którym
skr´ca w kierunku pó∏nocno-wschodnim i dochodzi do
punktu 1-1947. Od tego punktu biegnie na pó∏noc
i przez punkty: 1-1946, 1-1945 osiàga punkt 1-1944,
w którym skr´ca na wschód i przez punkty: 1-2331,
1-126 dochodzi do punktu 1-127. W tym punkcie skr´-
ca na pó∏noc i dochodzi do punktu 1-128, w którym
skr´ca na wschód i dochodzi do punktu 1-129. Od
punktu 1-129, biegnàc w kierunku po∏udniowo-
-wschodnim kolejno przez punkty: 1-30, 1-2344, 1-
-131, 1-132, 1-133, 1-134, 1-135, 1-136, 1-137 i 1-138
dochodzi do punktu 1-139. W punkcie 1-139 skr´ca
w kierunku po∏udniowo-zachodnim i dochodzi do
punktu 129.1-19. Od tego miejsca biegnie w kierunku
pó∏nocno-zachodnim i dochodzi do punktu 129.1-18,
w którym skr´ca na zachód i przez punkty: 129.1-17,
129.1-16, 129.1-15, 129.1-14, 126.1-13, 129.1-12,
129.1-11, 129.1-10, 129.1-9 dochodzi do punktu
129.1-8. Tu skr´ca na pó∏noc i przez punkty: 129.1-7,
129.1-6, 129.1-5, 129.1-4, 129.1-3 i 129.1-2 dochodzi
do punktu 129.1-1, od którego rozpocz´to opis.

Kompleks Olsztyƒska

Rejon 1

Obr´b 3 m. Dobre Miasto — ark. mapy nr: 222.221.231,
222.221.232, 222.221.233, 222.221.234

Granica biegnie od punktu 3-37 w kierunku pó∏noc-
no-zachodnim i przez punkty: 4-147, 3-654, 4-148, 4-149,
4-150, 3-646, 4-151, 4-152 i 3-486 dochodzi do punktu 

3-491. Dalej biegnie w kierunku pó∏nocno-wschodnim
i przez punkt 3-490 dochodzi do punktu 3-489,
w którym skr´ca w kierunku po∏udniowo-wschodnim,
osiàgajàc punkt 3-481, w którym skr´ca na pó∏nocny
wschód i dochodzi do punktu 3-480. Tu skr´ca na pó∏-
nocny zachód i osiàga punkt 3-354, w którym skr´ca
na pó∏nocny wschód, osiàgajàc punkt 3-355. Dalej od-
chyla si´ w kierunku pó∏nocnym i dochodzi do punktu
3-356, w którym skr´ca na po∏udniowy wschód i linià
∏amanà, przez punkty: 3-639, 3-638, dochodzi do punk-
tu 3-643, gdzie skr´ca na pó∏nocny wschód i osiàga
punkt 3-360. Stàd biegnie w kierunku pó∏nocno-za-
chodnim i dochodzi do punktu 3-361, w którym skr´ca
w kierunku pó∏nocno-wschodnim i dochodzi do punk-
tu 3-637. W tym punkcie skr´ca na po∏udniowy
wschód i przez punkty: 3-644, 3-645, 3-650, 3-651,
3-652, 3-655 i 3-656 dochodzi do punktu 3-657. Tu skr´-
ca na pó∏nocny wschód i dochodzi do punktu 3-658,
gdzie skr´ca na wschód i dochodzi do punktu 3-401.
Dalej biegnie na po∏udnie i przez punkty: 3-402, 3-403,
3-404, 3-407, 3-408, 3-411, 3-414, 3-415 dochodzi do
punktu 129.3-35. Z punktu 129.3-35 biegnie w kierun-
ku po∏udniowym do punktu 129.3-36, a nast´pnie ∏à-
czy si´ z punktem 3-37, od którego rozpocz´to opis.

Rejon 2

Obr´b 3 m. Dobre Miasto — ark. mapy nr: 222.221.231.1,
222.221.231, 222.221.233

Granica biegnie od punktu 3-245 w kierunku
wschodnim do punktu 3-244, w którym skr´ca w kie-
runku po∏udniowo-wschodnim i przez punkt 3-370 do-
chodzi do punktu 3-371. Tu skr´ca w kierunku pó∏noc-
no-wschodnim i dochodzi do punktu 3-523.
W punkcie 3-523 skr´ca w kierunku po∏udniowo-
-wschodnim i przez punkt 3-522 dochodzi do punktu
3-377. W tym punkcie skr´ca w kierunku po∏udniowo-
-zachodnim i dochodzi do punktu 3-337/1, w którym
za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-wschodnim i do-
chodzi do punktu 3-381/1. Od punktu 3-381/1 biegnie
w kierunku po∏udniowo-zachodnim i dochodzi do
punktu 3-381, w którym skr´ca w kierunku pó∏nocno-
-zachodnim i przez punkty: 3-378, 3-521, 3-363 i 3-364
dochodzi do punktu 3-369. Tu skr´ca w kierunku pó∏-
nocno-wschodnim i dochodzi do punktu 3-649, w któ-
rym skr´ca w kierunku pó∏nocno-zachodnim i docho-
dzi do punktu 3-648. W punkcie 3-648 skr´ca na po∏u-
dnie i dochodzi do punktu 3-647, w którym skr´ca
w kierunku pó∏nocno-zachodnim i przez punkt 3-368
dochodzi do punktu 3-337. W punkcie 3-337 skr´ca
w kierunku pó∏nocno-wschodnim i przez punkt 3-338
dochodzi do punktu 3-245, od którego rozpocz´to
opis. 

Podstrefa Szczytno

Kompleks Korpele

Obr´b Korpele — ark. mapy nr 1 

Granica biegnie od punktu 66 w kierunku po∏u-
dniowo-wschodnim i przez punkty: 65, 64, 63 docho-
dzi do punktu 62. Tu skr´ca w kierunku pó∏nocno-
-wschodnim i dochodzi do punktu 61, gdzie skr´ca

Dziennik Ustaw Nr 214 — 14292 — Poz. 1782



w kierunku po∏udniowo-wschodnim i przez punkty:
2989, 60, 59 dochodzi do punktu 58. W punkcie 58
skr´ca w kierunku po∏udniowo-wschodnim i dochodzi
do punktu 57, w którym skr´ca w kierunku wschodnim
i dochodzi do punktu 1017. W punkcie 1017 skr´ca na
po∏udnie i dochodzi do punktu 1016, w którym zmie-
nia kierunek na wschodni i dochodzi do punktu 1015.
W tym miejscu skr´ca na po∏udniowy zachód i docho-
dzi do punktu 3099, w którym skr´ca na zachód i do-
chodzi do punktu 3098. W punkcie 3098 skr´ca na po-
∏udnie i przez punkt 3096 dochodzi do punktu 3102,
gdzie skr´ca na wschód i przez punkt 3101 dochodzi
do punktu 101. W punkcie 101 skr´ca na po∏udnie i do-
chodzi do punktu 286, w którym za∏amuje si´ w kie-
runku po∏udniowo-zachodnim i przez punkty: 285,
4039, 4008, 828 osiàga punkt 284. Z punktu 284 bie-
gnie w kierunku po∏udniowo-zachodnim i przez punk-
ty: 4010, 2015 osiàga punkt 4011, w którym odchyla
si´ w kierunku zachodnim i przez punkt 2013 dochodzi
do punktu 10. W punkcie 10 skr´ca na wschód i bie-
gnie do punktu 11, w którym lekko za∏amuje si´ w kie-
runku po∏udniowo-wschodnim i dochodzi do punk-
tu 12. W punkcie 12 skr´ca na po∏udniowy zachód
i przez punkty: 3213 i 3257 dochodzi do punktu 3026.
Tu skr´ca na pó∏nocny zachód i przez punkty: 3256,
3451, 3035 i 4021 dochodzi do punktu 3025, w którym
zmienia kierunek na po∏udniowo-zachodni i przez
punkt 2005 dochodzi do punktu 3024. Z punktu 3024
biegnie w kierunku po∏udniowo-wschodnim i przez
punkt 3255 dochodzi do punktu 2023. W punkcie 2023
skr´ca w kierunku po∏udniowo-zachodnim i dochodzi
do punktu 3265. W tym punkcie skr´ca na pó∏nocny
zachód i przez punkty: 4047, 3269 dochodzi do punktu
3270, gdzie odchyla si´ na zachód i dochodzi do punk-
tu 3253. Dalej, przez punkty: 3205, 3206, 3207, 3211
i 3208, dochodzi do punktu 3237, w którym skr´ca na
pó∏nocny wschód i przez punkty: 3235, 551, 3236, 541,
3461, 3455, 531, 5, 4035, 18, 2990, 2987 dochodzi do
punktu 66, od którego rozpocz´to opis. 

Kompleks Szymany

Obr´b Szymany — ark. mapy nr 3

Granica biegnie od punktu 28-25003 w kierunku na
pó∏noc, dochodzàc do punktu 28-25005, w którym
skr´ca na po∏udniowy wschód i dalej przez punkty: 
28-20023, 28-20024, 28-20025 dochodzi do punktu 
28-20026. W tym punkcie za∏amuje si´ w kierunku po-
∏udniowo-zachodnim i przechodzàc kolejno przez
punkty: 28-121, 28-123 dochodzi do punktu 28-124.
Nast´pnie skr´ca w kierunku pó∏nocno-wschodnim
i dochodzi do punktu 28-25003, od którego rozpocz´to
opis.

Podstrefa Elblàg

Kompleks Mazurska

Rejon 1

Obr´b 1 m. Elblàg — ark. mapy nr 1

Obr´b 1 m. Elblàg — ark. mapy nr 2 

Granica biegnie od punktu 01000051 w kierunku
po∏udniowym do punktu 01000047. W tym miejscu

skr´ca na zachód i dochodzi do punktu 01000048,
gdzie skr´ca na po∏udnie i przez punkt 01000049 do-
chodzi do punktu 01000050. Tu skr´ca na zachód
i przez punkt 01000059 dochodzi do punktu 01000086,
w którym skr´ca na po∏udnie i dochodzi do punktu
01001250. W tym punkcie skr´ca na zachód i dochodzi
do punktu 01001251, w którym skr´ca na pó∏noc
i przez punkty: 01001099, 01001100, 01001101
i 01001102 dochodzi do punktu 01001103. Nast´pnie
za∏amuje si´ w kierunku wschodnim i przez punkty:
01000043, 01000041, 01000039, 01000037, 01000035,
01000033 i 01000060 dochodzi do punktu 01000051,
od którego rozpocz´to opis.

Rejon 2

Obr´b 1 m. Elblàg — ark. mapy nr 3

Granica biegnie od punktu 01000282 w kierunku
pó∏nocno-wschodnim i dochodzi do punktu 01000246,
gdzie skr´ca na wschód i przez punkt 01000247 docho-
dzi do punktu 01000248. Tu skr´ca na po∏udnie i przez
punkty: 01000830, 01000249, 01001218, 01000283,
01000284, 01000279 dochodzi do punktu 01000280,
gdzie skr´ca na zachód i dochodzi do punktu
01000277, w którym skr´ca na pó∏noc i przez punkty:
01000278, 01000281, 01001217 dochodzi do punktu
01000282, od którego rozpocz´to opis. 

Kompleks Radomska

Obr´b 13 m. Elblàg — ark. mapy nr 1

Granica biegnie od punktu 13000681 w kierunku
po∏udniowo-wschodnim i przez punkty: 13000675,
13000669, 13000665, 13000662, 13000613, 13000686,
13000689, 13000693, 13000700, 13000702, 13000706,
13000711 dochodzi do punktu 13001281, w którym
skr´ca na po∏udniowy zachód i dochodzi do punktu
13000971. W tym punkcie skr´ca na po∏udniowy
wschód i dochodzi do punktu 13000941, nast´pnie
skr´ca na po∏udniowy zachód i dochodzi do punktu
13000934. Z tego miejsca biegnie na pó∏nocny zachód
i dochodzi do punktu 13000928, w którym zmienia kie-
runek na po∏udniowo-zachodni i dochodzi do punktu
13000921. W tym punkcie skr´ca na pó∏nocny zachód
i przez punkty: 13001090, 13001091, 13000527,
13000528, 13000529, 13000530, 13000531, 13000532,
13000533, 13000534 dochodzi do punktu 13001288,
w którym skr´ca na pó∏nocny wschód i przez punkty:
13001287, 13001283, 13001282 dochodzi do punktu
13000681, od którego rozpocz´to opis.

Podstrefa Pas∏´k

Kompleks Wschodnia

Obr´b 9 m. Pas∏´k — ark. mapy nr 1

Granica biegnie od punktu 09000155 w kierunku
po∏udniowo-zachodnim i przez punkty: 09000102,
09000101, 09000100 dochodzi do punktu 09000220,
gdzie skr´ca na pó∏nocny zachód i dochodzi do punk-
tu 09000222. Stàd biegnie na pó∏noc i przez punkty:
09000226, 09000255 dochodzi do punktu 09000263,

Dziennik Ustaw Nr 214 — 14293 — Poz. 1782



w którym skr´ca na zachód i przez punkt 09000262 do-
chodzi do punktu 09000261. Tu skr´ca na pó∏noc i do-
chodzi do punktu 09000264, w którym skr´ca na
wschód i dochodzi do punktu 09000266. Stàd biegnie
w kierunku pó∏nocnym i dochodzi do punktu
09000272, w którym skr´ca na zachód i biegnie do
punktu 09000270. Tu skr´ca na pó∏noc i przez punkty:
09000067, 09001256 dochodzi do punktu 4905, w któ-
rym skr´ca na zachód i dochodzi do punktu 09000013.
Stàd biegnie na pó∏noc i dochodzi do punktu
09000012, w którym skr´ca na zachód i przez punkt
09000216, dochodzi do punktu 09000010. Dalej bie-
gnie na po∏udniowy zachód i dochodzi do punktu
09000009, w którym skr´ca na zachód i dochodzi do
punktu 09000006. Stàd biegnie na pó∏noc i dochodzi
do punktu 09000001, gdzie skr´ca na wschód i docho-
dzi do punktu 09002247. Od punktu 09002247 biegnie
w kierunku po∏udniowym i przez punkty: 09001223,
09002246, 09001209, 09000156 dochodzi do punktu
09000155, od którego rozpocz´to opis.

Kompleks Firmowa

Obr´b 3 m. Pas∏´k — ark. mapy nr 2 

Granica biegnie od punktu 03000586 w kierunku
wschodnim i przez punkty: 03000577, 03000576,
03000575, 03000578, 03000587 dochodzi do punktu
03000588. Tu skr´ca na po∏udniowy wschód i docho-
dzi do punktu 03000589, w którym skr´ca na wschód
i dochodzi do punktu 03000590. Stàd biegnie na po-
∏udnie i przez punkty: 03000591, 03000592 dochodzi
do punktu 03000134. Tu skr´ca na zachód i przez
punkty: 03000135, 03000136, 03000364 dochodzi do
punktu 03000347. Dalej biegnie na pó∏noc i dochodzi
do punktu 03000573, w którym skr´ca na zachód
i przez punkty: 03000572, 03000571, 03000570 docho-
dzi do punktu 03000569. Stàd biegnie na pó∏noc i do-
chodzi do punktu 03000586, od którego rozpocz´to
opis.

Podstrefa Olecko

Kompleks Augustowska

Obr´b Olecko 2 — ark. mapy nr: 224.222.053,
224.222.101, 224.222.044 

Granica biegnie od punktu 2.232-60 w kierunku
pó∏nocno-zachodnim i przez punkt 2.232-59 dochodzi
do punktu 2.232-73. Tu skr´ca na pó∏nocny wschód
i dochodzi do punktu 2.232-80, gdzie skr´ca na po∏u-
dniowy wschód i dochodzi do punktu 2.232-79. Dalej
biegnie na pó∏nocny wschód i dochodzi do punktu
2.232-78, nast´pnie skr´ca na pó∏nocny zachód i do-
chodzi do punktu 2.232-77. Tu skr´ca na po∏udniowy
zachód i dochodzi do punktu 2.232-76. Stàd biegnie
w kierunku po∏udniowo-wschodnim, dochodzi do
punktu 2.232-75, w którym skr´ca na po∏udniowy za-
chód i dochodzi do punktu 2.232-74. Tu skr´ca na pó∏-
nocny zachód i przez punkty: 2.222-13, 2.222-8,
224.222-1364p, 2.222-5, 2.221-32, 2.221-30, 2.221-53
dochodzi do punktu 2.221-52. W tym punkcie skr´ca
na pó∏nocny wschód i dochodzi do punktu 2.221-51,

w którym skr´ca na pó∏nocny zachód i dochodzi do
punktu 2.221-50. Tu skr´ca na pó∏nocny wschód
i przez punkty: 2.221-26, 2.221-28, 2.222-4, 2.222-2,
2.212-9, 2.212-7, 2.212-4 dochodzi do punktu 2.212-3.
Stàd biegnie w kierunku po∏udniowo-wschodnim
i przez punkty: 224.222-2579p, 224.222-1370p,
2.222-10, 224.222-1366p dochodzi do punktu
224.222-1372p, w którym skr´ca na po∏udniowy za-
chód i dochodzi do punktu 224.222-1375p. Dalej zmie-
nia kierunek na po∏udniowo-wschodni i dochodzi do
punktu 2.232-11. Tu skr´ca na zachód i dochodzi do
punktu 2.232-8, w którym skr´ca na po∏udnie i docho-
dzi do punktu 2.232-60, od którego rozpocz´to opis. 

Podstrefa Mràgowo

Kompleks Przemys∏owa

Obr´b 7 m. Mràgowo — ark. mapy nr: 223.234.241.2,
223.234.241.4, 223.234.242.1, 223.234.242.3,
223.234.243.2, 223.234.243.4, 223.234.244.1,
223.234.244.3

Granica biegnie od punktu 7-297 w kierunku pó∏-
nocno-wschodnim i przez punkty: 7-545, 7-295 docho-
dzi do punktu 7-3, w którym za∏amuje si´ na po∏udnie
i przez punkty: 7-4, 7-5, 7-6, 7-7, 7-8, 7-9, 7-10, 7-11,
7-12, 7-13, 7-14, 7-15, 7-16, 7-17, 7-18, 7-19, 7-20, 7-21
dochodzi do punktu 7-22, w którym skr´ca na zachód
i przez punkt 7-777 dochodzi do punktu 7-776. Tu skr´-
ca na pó∏noc i przez punkt 7-755 dochodzi do punktu
7-754, w którym za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-
-zachodnim i dochodzi do punktu 7-457. Tu skr´ca na
pó∏nocny wschód i dochodzi do punktu 7-383, w któ-
rym skr´ca na po∏udniowy wschód i przez punkt
7-666 dochodzi do punktu 7-403. Stàd biegnie na pó∏-
nocny wschód i przez punkt 7-402 dochodzi do punk-
tu 7-401, gdzie skr´ca na pó∏nocny zachód i przez
punkty: 7-400, 7-399, 7-760 dochodzi do punktu 7-374.
Tu skr´ca na po∏udniowy zachód i przez punkty:
7-693, 7-692, 7-691 dochodzi do punktu 7-382, gdzie
za∏amuje si´ na pó∏nocny zachód i przez punkt 7-748
dochodzi do punktu 7-538. Tu skr´ca na pó∏nocny
wschód i przez punkt 7-750 dochodzi do punktu 7-373.
Tu skr´ca na pó∏nocny zachód i przez punkt 7-273 do-
chodzi do punktu 7-539. W tym punkcie skr´ca na pó∏-
nocny wschód i przez punkt 7-271 dochodzi do punk-
tu 7-270, w którym skr´ca na pó∏nocny zachód i do-
chodzi do punktu 7-269. W tym punkcie skr´ca na pó∏-
nocny wschód i dochodzi do punktu 7-260, a nast´p-
nie biegnie na po∏udniowy wschód i przez punkt
7-259 dochodzi do punktu 7-256. Tu skr´ca na pó∏noc-
ny wschód i przez punkty: 7-255, 7-254 dochodzi do
punktu 7-253, w którym skr´ca na pó∏nocny zachód
i dochodzi do punktu 7-252, w którym skr´ca na po∏u-
dniowy wschód i przez punkt 7-487 dochodzi do punk-
tu 7-258. W tym punkcie skr´ca na pó∏nocny wschód
i dochodzi do punktu 7-299, gdzie skr´ca na po∏udnio-
wy wschód i przez punkt 7-303 dochodzi do punktu
7-304. W tym punkcie skr´ca na pó∏nocny wschód
i dochodzi do punktu 7-302, w którym za∏amuje si´
na pó∏nocny zachód i linià ∏amanà przez punkt 7-301
dochodzi do punktu 7-297, od którego rozpocz´to
opis.

Dziennik Ustaw Nr 214 — 14294 — Poz. 1782



Kompleks S∏oneczna

Obr´b 8 m. Mràgowo — ark. mapy nr: 223.234.242.1,
223.234.242.2, 223.234.242.3

Granica biegnie od punktu 8-1148 linià ∏amanà
w kierunku pó∏nocno-wschodnim i przez punkty:
6-118, 6-117, 6-116, 6-115 dochodzi do punktu 6-114,
gdzie skr´ca na pó∏nocny zachód i dochodzi do punk-
tu 6-113, w którym skr´ca na pó∏nocny wschód i przez
punkt 6-112 dochodzi do punktu 6-111. W punkcie tym
za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-wschodnim
i przez punkt 8-243 dochodzi do punktu 8-161, w któ-
rym skr´ca na po∏udnie i przez punkty: 8-1143, 8-162
dochodzi do punktu 8-1173. Tu skr´ca na po∏udniowy
zachód i przez punkt 8-1111 dochodzi do punktu
8-1172, w którym skr´ca na pó∏nocny zachód i docho-
dzi do punktu 8-1171. Stàd biegnie na po∏udniowy za-
chód i dochodzi do punktu 8-1170, w którym skr´ca na
po∏udniowy wschód i dochodzi do punktu 8-1169.
W tym punkcie za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-
-wschodnim i linià ∏amanà, przez punkty: 8-1176,
8-1175, dochodzi do punktu 8-1174, w którym skr´ca
pod kàtem ostrym na po∏udnie i przez punkty: 8-1118,
8-1117, 8-1116 dochodzi do punktu 8-272, w którym
skr´ca na po∏udniowy zachód i dochodzi do punktu
8-271. W tym punkcie skr´ca na po∏udnie i przez punk-
ty: 8-270, 8-269, 8-279 dochodzi do punktu 8-280,
w którym skr´ca na po∏udniowy zachód i przez punk-
ty: 8-266, 8-483, 8-481 dochodzi do punktu 8-480. Tu
skr´ca na pó∏nocny zachód i przez punkt 8-263 docho-
dzi do punktu 8-258. W punkcie tym granica za∏amuje
si´ w kierunku zachodnim i przez punkt 8-259 docho-
dzi do punktu 8-260, gdzie skr´ca na pó∏nocny wschód
i przez punkty: 8-255, 8-254, 8-1142 dochodzi do punk-
tu 8-1140. Tu skr´ca na po∏udniowy zachód i dochodzi
do punktu 8-250, w którym skr´ca na pó∏nocny zachód
i przez punkty: 8-249, 8-248, 8-247, 8-1141, 8-1149,
8-245 dochodzi do punktu 8-1148, od którego rozpo-
cz´to opis.

Kompleks Gi˝ycka

Rejon 1

Obr´b 2 m. Mràgowo — ark. mapy nr: 223.234.102.3,
223.234.104.1 

Granica biegnie od punktu 2-84 w kierunku pó∏-
nocnym i przez punkty: 2-1523, 2-1522 dochodzi do
punktu 2-1517, gdzie skr´ca na wschód i dochodzi do
punktu 2-1518. Tu skr´ca na pó∏noc i przez punkt
2-1758 dochodzi do punktu 2-1519, skàd biegnie na
wschód i dochodzi do punktu 2-1520. W tym punkcie
skr´ca na po∏udnie i dochodzi do punktu 2-1521,
w którym skr´ca na wschód i przez punkty: 2-72, 2-73,
237.2-2066 i 2-74 dochodzi do punktu 2-75. Stàd bie-
gnie na po∏udnie i dochodzi do punktu 2-76, gdzie za-
∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-zachodnim i przez
punkty: 2-77, 2-78, 2-79, 2-80, 2-81, 237.2-82 i 2-83 do-
chodzi do punktu 2-84, od którego rozpocz´to opis. 

Rejon 2

Obr´b 2 m. Mràgowo — ark. mapy nr: 223.234.101.2,
223.234.102.1 

Granica biegnie od punktu 2-2057 w kierunku
wschodnim i przez punkt 2-614 dochodzi do punktu
2-68, w którym skr´ca na po∏udnie i przez punkty:
2-69, 2-70 dochodzi do punktu 2-618. W tym miejscu
skr´ca na zachód i dochodzi do punktu 2-617, w któ-
rym skr´ca na pó∏noc i dochodzi do punktu 2-616. Z te-
go miejsca biegnie na zachód i dochodzi do punktu
2-642, w którym za∏amuje si´ na pó∏noc i dochodzi do
punktu 2-612, gdzie skr´ca na zachód i dochodzi do
punktu 2-611. W tym punkcie skr´ca na po∏udnie i do-
chodzi do punktu 2-2218, w którym skr´ca na zachód
i przez punkty: 2-643, 2-648, 2-649, 2-650 dochodzi do
punktu 2-651, gdzie za∏amuje si´ na pó∏nocny zachód
i dochodzi do punktu 2-656. W tym punkcie skr´ca na
pó∏nocny wschód i przez punkt 2-658 dochodzi do
punktu 2-2215, w którym skr´ca na wschód i przez
punkt 2-2216 dochodzi do punktu 2-2217. W tym miej-
scu skr´ca na pó∏noc i dochodzi do punktu 2-2057, od
którego rozpocz´to opis.

Podstrefa Moràg

Obr´b Kruszewnia — ark. mapy nr 1 

Granica biegnie od punktu 375b w kierunku po∏u-
dniowym i dochodzi do punktu 2820. Tu skr´ca na po-
∏udniowy wschód i przez punkty: 2819, 2817, 2822 do-
chodzi do punktu 2812. Dalej biegnie na po∏udniowy
zachód i przez punkty: 1607, 618 dochodzi do punktu
1606, w którym skr´ca na pó∏nocny zachód i przez
punkt 174 dochodzi do punktu 2814. Stàd biegnie na
pó∏noc i dochodzi do punktu 1003, w którym skr´ca na
pó∏nocny wschód i przez punkty: 2821, 1004 dochodzi
do punktu 1792. Tu skr´ca na wschód i dochodzi do
punktu 375b, od którego rozpocz´to opis.

Podstrefa Lidzbark Warmiƒski

Obr´b 1 m. Lidzbark Warmiƒski 1 — ark. mapy
nr 212.424.144

Granica biegnie od punktu 1-595 w kierunku za-
chodnim i przez punkty: 1-596, 1-599, 1-598, 1-592 do-
chodzi do punktu 1-591. W tym punkcie skr´ca na pó∏-
noc i przez punkt 1-600 dochodzi do punktu 1-590,
w którym zmienia kierunek na wschodni i dochodzi
do punktu 1-95. Tutaj skr´ca na po∏udnie i przez punkt
1-304 dochodzi do punktu 1-596, od którego rozpocz´-
to opis.

Podstrefa Ostróda

Rejon 1

Obr´b 6 m. Ostróda — ark. mapy nr: 222.343.051.1,
222.343.051.2, 222.343.051.3 i 222.343.051.4

Granica biegnie od punktu 6-1351 w kierunku pó∏-
nocnym i przez punkt 6-1352 dochodzi do punktu
12-15. Tu skr´ca na zachód i przez punkty: 6-1154,
6-1146, 6-1147, 6-1148 dochodzi do punktu 12-1. Dalej
biegnie na po∏udnie i dochodzi do punktu 12-14,
w którym skr´ca na wschód i przez punkt 6-1350
dochodzi do punktu 6-1351, od którego rozpocz´to
opis.

Dziennik Ustaw Nr 214 — 14295 — Poz. 1782



Rejon 2

Obr´b 6 m. Ostróda — ark. mapy nr: 222.343.051.4,
222.343.052.3 i 222.343.053.2 

Granica biegnie od punktu 6-49 w kierunku pó∏-
nocno-wschodnim i dochodzi do punktu 6-48. Tu skr´-
ca na pó∏noc i dochodzi do punktu 12-5, z którego kie-
ruje si´ na zachód i przez punkty: 12-6 i 12-12 docho-
dzi do punktu 12-7. Stàd biegnie w kierunku po∏udnio-
wo-wschodnim i dochodzi do punktu 6-50, w którym
skr´ca na wschód i przez punkt 12-1 dochodzi do
punktu 6-49, od którego rozpocz´to opis.

Podstrefa Olsztyn

Kompleks STOMIL

obszar spe∏niajàcy kryteria okreÊlone w art. 5a ust. 5
ustawy z dnia 20 paêdziernika 1994 r. o specjalnych
strefach ekonomicznych (Dz. U. Nr 123, poz. 600,
z póên. zm.) o pow. 177,7242 ha.

Rejon 1

Obr´b 80, 81, 98 m. Olsztyn

Granica biegnie od punktu 80-494 linià ∏amanà na
pó∏nocny-wschód i przez punkty: 80-503, 80-502 do-
chodzi do punktu 80-501, gdzie skr´ca na wschód
i przez punkty: 80-493, 80-498, 80-497 dochodzi do
punktu 80-496. Tu skr´ca na po∏udniowy wschód i li-
nià ∏amanà przez punkty: 80-387, 80-386, 80-385,
80-384 dochodzi do punktu 80-383, w którym skr´ca
na po∏udnie i dochodzi do punktu 80-291. Tu skr´ca na
wschód i przez punkty: 80-382, 80-381 dochodzi do
punktu 80-214, gdzie skr´ca na po∏udniowy wschód
i linià ∏amanà przez punkty: 80-213, 80-212, 80-211,
80-210 dochodzi do punktu 80-209. Tu skr´ca na po∏u-
dniowy zachód i dochodzi do punktu 80-30, w którym
skr´ca na wschód i przez punkty: 80-29, 80-28, 80-27
dochodzi do punktu 81-45. W tym punkcie skr´ca na
po∏udniowy wschód i linià ∏amanà przez punkty:
81-46, 81-47, 81-48, 81-49, 81-50, 81-51, 81-52, 81-53,
81-54, 81-55 dochodzi do punktu 81-11, w którym skr´-
ca na pó∏nocny wschód i dochodzi do punktu 81-10.
W tym punkcie skr´ca na po∏udniowy wschód i do-
chodzi do punktu 149-282, w którym skr´ca na wschód
i dochodzi do punktu 149-283. W tym punkcie skr´ca
na po∏udniowy wschód i dochodzi do punktu 149-284,
w którym skr´ca na po∏udniowy zachód i dochodzi do
punktu 149-285. W tym punkcie skr´ca na po∏udniowy
wschód i przez punkty: 149-286, 149-287 dochodzi do
punktu 149-18, w którym skr´ca na po∏udnie i docho-
dzi do punktu 149-19. W tym punkcie skr´ca na po∏u-
dniowy wschód i przez punkt 149-20 dochodzi do
punktu 149-60, w którym skr´ca na po∏udniowy za-
chód i linià ∏amanà przez punkty: 149-59, 149-58,
149-57, 149-56, 149-55, 149-54, 149-53, 149-52, 149-51,
149-316 dochodzi do punktu 149-50. Z tego punktu
biegnie na zachód i przez punkt 149-49 dochodzi do
punktu 149-48, w którym skr´ca na pó∏nocny zachód
i przez punkty: 149-215, 149-47 dochodzi do punktu
81-22. Tu skr´ca na pó∏nocny wschód i dochodzi do

punktu 81-21, w którym skr´ca na pó∏nocny zachód
i linià ∏amanà przez punkty: 81-268, 81-295, 81-296,
81-420, 81-297 i 81-298 dochodzi do punktu 81-299. Tu
skr´ca na zachód i dochodzi do punktu 81-316. Tu
skr´ca na po∏udnie i przez punkty: 81-379, 81-312 do-
chodzi do punktu 81-405, w którym skr´ca na zachód
i dochodzi do punktu 81-404, gdzie skr´ca na po∏udnie
i dochodzi do punktu 81-381. W tym punkcie skr´ca na
zachód i przez punkty: 81-382, 81-383 dochodzi do
punktu 81-384. Tu skr´ca na po∏udniowy zachód i do-
chodzi do punktu 81-321, w którym skr´ca na po∏udnie
i przez punkty: 81-322, 81-323, 81-324, 81-325, 81-326,
81-327, 81-328 dochodzi do punktu 81-30. Tu skr´ca na
po∏udniowy zachód i przez punkty: 81-31, 81-32,
81-329, 81-330 dochodzi do punktu 81-331, w którym
skr´ca na pó∏nocny zachód i przez punkty: 81-332,
81-333, 81-183, 81-334, 81-335, 81-184, 81-336, 98-13,
98-12 dochodzi do punktu 98-1835. Tu skr´ca na po∏u-
dniowy zachód i przez punkty: 98-1836, 98-1837,
98-1838, 98-1839, 98-1840 dochodzi do punktu
98-1841. Tu skr´ca na zachód i przez punkty: 98-1842,
98-1843 dochodzi do punktu 98-1844, w którym skr´ca
na pó∏nocny zachód i przez punkty: 98-1845, 98-1846,
98-3, 98-2, 98-1, 81-33 dochodzi do punktu 81-34. Tu
skr´ca na pó∏nocny wschód i przez punkty: 81-36,
81-37, 81-38, 81-39, 81-40, 81-41, 81-42, 81-43, 81-44,
80-54 dochodzi do punktu 80-296, w którym skr´ca na
wschód i przez punkty: 80-295, 81-1, 80-446, 81-2,
80-441 dochodzi do punktu 80-440. Tu skr´ca na pó∏-
noc i przez punkty: 80-491, 80-439, 80-438, 80-495,
80-437 dochodzi do punktu 80-494, od którego rozpo-
cz´to opis.

Rejon 2

Obr´b 81, 84, 94, 134, 149 m. Olsztyn

Granica biegnie od punktu 84-133 na po∏udniowy
wschód przez punkty: 84-400, 84-136, 84-399, 84-139,
84-401, 84-278, 84-46, 84-45 i 84-44 do punktu 84-43.
Tu za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-wschodnim
i przez punkty: 84-42, 84-41, 84-40 dochodzi do punktu
94-45, w którym skr´ca na po∏udniowy wschód i przez
punkty: 94-44, 94-43, 94-42 dochodzi do punktu 94-41.
Tu przecina bocznic´ kolejowà i w linii prostej docho-
dzi do punktu 94-47. Z tego punktu biegnie na po∏u-
dniowy wschód i przez punkty: 94-55, 94-56, 94-57 do-
chodzi do punktu 94-58, w którym skr´ca na wschód
i dochodzi do punktu 94-59. W tym punkcie skr´ca na
pó∏nocny wschód i przez punkt 94-60 dochodzi do
punktu 94-61, w którym skr´ca na po∏udniowy wschód
i dochodzi do punktu 94-62. Stàd biegnie na wschód
i dochodzi do punktu 94-63, w którym skr´ca na pó∏-
nocny wschód i dochodzi do punktu 94-64. Z tego
punktu biegnie na wschód i przez punkty: 94-70, 94-71,
94-72, 94-73, 94-74, 94-75 dochodzi do punktu 94-81.
W tym punkcie skr´ca na po∏udnie i przez punkt
665.08-36 dochodzi do punktu 665.08-35, w którym
skr´ca na zachód i dochodzi do punktu 665.08-34,
gdzie skr´ca na po∏udniowy zachód i dochodzi do
punktu 101.94-113. Z tego punktu biegnie na zachód
i dochodzi do punktu 665.08-33, w którym skr´ca na
pó∏nocny zachód i przez punkt 665.08-32 dochodzi do
punktu 101.94-111. W tym punkcie skr´ca na po∏u-

Dziennik Ustaw Nr 214 — 14296 — Poz. 1782



dniowy zachód i dochodzi do punktu 665.08-31, w któ-
rym skr´ca na zachód i dochodzi do punktu 665.08-30.
W tym punkcie skr´ca na po∏udniowy zachód i docho-
dzi do punktu 665.08-29, w którym skr´ca na po∏udnio-
wy wschód i dochodzi do punktu 665.08-28, gdzie
skr´ca na po∏udniowy zachód i dochodzi do punktu
665.08-27, w którym skr´ca na po∏udniowy wschód
i dochodzi do punktu 665.08-26. W tym punkcie skr´-
ca na po∏udniowy zachód i dochodzi do punktu
101.134-8875, w którym skr´ca na zachód i dochodzi
do punktu 101.134-8874. Tu skr´ca na po∏udniowy za-
chód i przez punkty: 101.134-8873 i 101.134-8872 do-
chodzi do punktu 101.134-8871. W tym punkcie skr´ca
na pó∏nocny zachód i przez punkty: 134-208, 134-209,
134-210, 134-8878, 134-4041, 134-4042, 134-4043,
134-4044, 134-4045, 134-4046 dochodzi do punktu
134-4047, w którym skr´ca na po∏udniowy zachód
i dochodzi do punktu 134-158, gdzie skr´ca na pó∏noc-
ny zachód i dochodzi do punktu 134-44. W tym punk-
cie skr´ca na po∏udnie i dochodzi do punktu 134-43,
w którym skr´ca na zachód i przez punkt 134-42 do-
chodzi do punktu 134-41, gdzie skr´ca na po∏udniowy
zachód i przez punkt 134-40 dochodzi do punktu
149-8694. W tym punkcie skr´ca na pó∏nocny zachód
i przez punkty: 149-8693, 149-8692 dochodzi do punk-
tu 149-8691, w którym skr´ca na po∏udniowy zachód
i dochodzi do punktu 149-8689. Tu skr´ca na pó∏nocny
zachód i przez punkt 149-8690 dochodzi do punktu
149-8688, w którym skr´ca na pó∏noc i dochodzi do
punktu 149-8687. W tym punkcie skr´ca na pó∏nocny
zachód i dochodzi do punktu 149-8686, w którym skr´-
ca na pó∏nocny wschód i przez punkt 134-11 dochodzi
do punktu 134-10. Z tego punktu biegnie na pó∏nocny
zachód i dochodzi do punktu 134-9, w którym skr´ca
na po∏udniowy zachód i dochodzi do punktu 84-55.
W tym punkcie skr´ca na pó∏nocny wschód i przez
punkt 84-54 dochodzi do punktu 84-53, w którym skr´-
ca na pó∏nocny zachód i przez punkt 84-275 dochodzi
do punktu 84-274. W tym punkcie skr´ca na pó∏nocny
wschód i przez punkty: 84-276, 84-277, 84-327, 84-290,
84-291 dochodzi do punktu 84-247, w którym skr´ca
na pó∏nocny zachód i przez punkty: 84-246, 84-425,
84-382, 84-245, 84-419, 84-244, 84-243, 84-242, 84-326,
84-241 dochodzi do punktu 84-380, w którym skr´ca
na pó∏nocny wschód i dochodzi do punktu 84-379.
W tym punkcie skr´ca na pó∏nocny zachód i dochodzi
do punktu 84-378, z którego biegnie na pó∏noc i przez
punkt 84-199 dochodzi do punktu 84-198. Z tego punk-
tu biegnie na pó∏nocny wschód i przez punkty: 84-197,
84-196, 84-195, 84-431 dochodzi do punktu 84-133, od
którego rozpocz´to opis.

Kompleks Jesienna

Obr´b 13 m. Olsztyn — ark. mapy nr 25-80-7.a-1 

Granica biegnie od punktu 13-35 w kierunku po∏u-
dniowo-wschodnim i przez punkt 13-12 dochodzi do
punktu 13-11. Tu skr´ca na po∏udniowy wschód i bie-
gnàc poprzez punkt 13-10 dochodzi do punktu 13-9,
w którym za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-zachod-
nim. Dalej biegnie linià ∏amanà, kolejno poprzez punk-
ty: 13-8, 13-33, 13-32, 13-31, 13-30, 13-29, 13-28, osià-
gajàc punkt 13-27. W tym punkcie odchyla si´ w kie-

runku pó∏nocno-wschodnim i biegnàc przez punkty:
13-26, 123-3577, 13-34 dochodzi do punktu 13-35, od
którego rozpocz´to opis. 

Podstrefa M∏awa

obszar spe∏niajàcy kryteria okreÊlone w art. 5a ust. 5
ustawy z dnia 20 paêdziernika 1994 r. o specjalnych
strefach ekonomicznych (Dz. U. Nr 123, poz. 600,
z póên. zm.) o pow. 38,9129 ha.

Kompleks LG

Obr´b 10 m. M∏awa — ark. mapy nr: 242.234.14,
242.234.19

Obr´b 11 m. M∏awa — ark. mapy nr 6 

Granica biegnie od punktu 10-10037 linià ∏amanà
w kierunku pó∏nocno-zachodnim i przez punkty:
10-7258, 10-7224, 10-7223, 10-7030, 10-7028 dochodzi
do punktu 10-7027, w którym skr´ca na pó∏nocny
wschód i linià ∏amanà przez punkty: 10-7031, 10-7034,
10-7036, 10-7038, 10-7040, 10-7041, 10-8045, 10-7043,
10-7045, 10-10002, 10-6996, 10-6997, 10-6998,
10-6999, 10-7000, 10-7001, 10-7002, 10-7003, 10-7004,
10-7005, 10-7006, 10-7007, 10-7008, 10-7009, 10-7060,
10-7061, 10-7062, 10-7063, 10-7064, 10-7065, 10-7066,
10-7067, 10-10041, 10-10431, 10-7069, 10-7070 docho-
dzi do punktu 10-7071. Tu skr´ca na po∏udniowy
wschód i linià ∏amanà przez punkty: 10-7110, 10-7118,
10-7343, 10-37992 dochodzi do punktu 10-37985,
w którym skr´ca w kierunku po∏udniowo-zachodnim
i linià ∏amanà przez punkty: 10-37984, 10-37983,
10-37982 dochodzi do punktu 10-34601. Z tego miej-
sca biegnie dalej w kierunku po∏udniowo-wschodnim
i przez punkt 10-34602 dochodzi do punktu 10-10168.
Dalej biegnie w kierunku zachodnim i przez punkt
10-34604 dochodzi do punktu 10-39030. W tym miej-
scu za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-zachodnim
i przez punkt 10-7533 dochodzi do punktu 10-7532. Tu
skr´ca na pó∏nocny zachód i linià ∏amanà przez punk-
ty: 10-7502, 10-7505, 10-7511, 10-7509, 10-7508,
10-7506 dochodzi do punktu 10-7475, skàd biegnie na
po∏udniowy zachód i dochodzi do punktu 10-7442,
w którym skr´ca na pó∏nocny zachód i dochodzi do
punktu 10-7441. Z tego miejsca biegnie linià ∏amanà
na po∏udniowy zachód i przez punkty: 10-10122,
10-10121, 10-10120 dochodzi do punktu 10-26847,
w którym skr´ca na pó∏nocny zachód i przez punkt 
0-26846 dochodzi do punktu 10-26845. Tu skr´ca na
po∏udniowy zachód i biegnie przez punkty: 10-26843,
10-19435 do punktu 10-10084, gdzie za∏amuje si´
w kierunku pó∏nocno-zachodnim i linià ∏amanà przez
punkty: 10-19431, 10-10131, 10-19108, 10-19107,
10-10132, 10-19106, 10-10133, 10-19105, 10-19434,
10-19104, 10-19103 dochodzi do punktu 10-26513.
Z tego miejsca biegnie linià ∏amanà na pó∏nocny
wschód i przez punkty: 10-26512, 10-26511 dochodzi
do punktu 10-26509, w którym skr´ca na pó∏nocny za-
chód i dochodzi do punktu 10-26508. Tu skr´ca na pó∏-
nocny wschód i linià ∏amanà przez punkty: 10-26507,
10-18699, 10-10136, 10-19442, 10-19443 dochodzi do
punktu 10-10037, od którego rozpocz´to opis.

Dziennik Ustaw Nr 214 — 14297 — Poz. 1782



Podstrefa Nowe Miasto Lubawskie

Kompleks Makuszyƒskiego

Rejon 1

Obr´b 10 m. Nowe Miasto Lubawskie — ark. mapy nr 3

Granica biegnie od punktu 10-429 w kierunku po-
∏udniowo-wschodnim, dochodzàc do punktu 10-430,
w którym za∏amuje si´ na po∏udnie i biegnie dalej
osiàgajàc punkt 10-432. W tym punkcie za∏amuje si´
w kierunku pó∏nocno-zachodnim i dochodzi do punk-
tu 10-279, a nast´pnie odchyla si´ na zachód i docho-
dzi do punktu 10-392. Tu za∏amuje si´ pod kàtem pro-
stym na pó∏noc i linià ∏amanà przez punkty: 10-391,
10-431 dochodzi do punktu 10-429, od którego rozpo-
cz´to opis.

Rejon 2

Obr´b 10 m. Nowe Miasto Lubawskie — ark. mapy nr 4

Granica biegnie od punktu 10-439 w kierunku po∏u-
dniowo-wschodnim kolejno przez punkty: 10-438,
10-437, 10-436, dochodzàc do punktu 10-435. W punk-
cie tym za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-wschod-
nim i dochodzi do punktu 10-137, w którym ulega za∏a-
maniu w kierunku po∏udniowo-zachodnim i biegnie
dalej przez punkty: 10-134, 10-133, 10-132, dochodzàc
do punktu 10-131. Z tego punktu biegnie na po∏udnie,
dochodzàc do punktu 10-139, w którym za∏amuje si´
w kierunku po∏udniowo-zachodnim i przechodzàc ko-
lejno przez punkty: 10-169, 10-164, 10-161, 10-160 do-
chodzi do punktu 10-159. W punkcie tym ostro za∏amu-
je si´ na pó∏noc i przechodzàc przez punkt 10-81 do-
chodzi do punktu 10-439, od którego rozpocz´to opis.

Dziennik Ustaw Nr 214 — 14298 — Poz. 1782


